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راه اندازی است

 حداکثرسازی منافع ملی

  با اجرای تفاهم نامه نفتی

 ۴۰ میلیارد دلاری ایران و روسیه

 چوب قیمت نجومی کامیون های اسقاطی 
لای چرخ نوسازی ناوگان باری

کامیون داران از قیمت 
اسقاط شوک زده اند



۳۲ درصد از شهروندان 
خراسان شمالی حاشیه نشین هستند

مدیرکل راه و شهرســازی خراســان شمالی گفت: 
۱۴۰ هزار نفر از شــهروندان استان در مناطق حاشیه 
ای ســکونت دارند که معــادل ۳۲ درصد از جمعیت 

شهرهای این خطه از کشور است.
قاســم قاســمی اظهار داشــت: ۴۳۸ هــزار نفر در 
شــهرهای بجنورد، شیروان، اسفراین، گرمه، جاجرم، 
فاروج و آشخانه خراسان شــمالی سکونت دارند که 
۱۴۰ هــزار نفر آن در هفت هزار و ۳۱۲ هکتار بافت 

فرسوده و ناکارآمد شهری زندگی می کنند.
وی افزود: ۸۷ هزار و ۳۵۴ نفر از شهروندان در ۷۱۴ 
هکتار در مناطق حاشــیه ای و ناکارآمد شهری و ۵۲ 
هــزار و ۶۴۶ نفر هم در ۵۹۰ هکتار بافت فرســوده 

شهری سکونت دارند.
مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی ادامه داد: 
۱۹ درصد بافت فرســوده، حاشــیه نشــینی و بافت 
ناکارآمد در شهرهای استان مورد مطالعه قرار گرفته 
اســت و اجرای طرح بازآفرینی شــهری برای بهبود 
وضعیت ســکونت در محله های ناکارآمد در دستور 
کار است و در این زمینه دستگاه های مختلف تکلیف 
دارنــد تا به اجرای پروژه هــا و تحقق اهداف کمک 

کنند.
وی درباره مشــکلات اجرای طرح هــای بازآفرینی 
شــهری در خراسان شمالی گفت: یکی از مهم ترین 
مشــکلات این اســت که هم افزایی میان دستگاه 
های مختلف کمرنگ است و  خیلی از دستگاه ها به 

تکالیف خود عمل نمی کنند.
قاســمی تصریح کرد: دستگاه ها مکلفند تا بخشی از 
اعتبارات را به اجرای پروژه های بازآفرینی شــهری 
سوق دهند اما از این کار امتناع می کنند و یا گزارش 
های خود را در این زمینه به راه و شهرسازی ارسال 

نمی کنند.
وی گفت: متاســفانه تزریق اعتبــارات برای اجرای 
طرح های بازآفرینی شــهری قطره چکانی اســت، 
اعتبــارات دیر ابلاغ می شــود و فرصت برای انجام 

کارهای عمرانی با محدودیت مواجه می شود.
مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی بیان کرد: 
نبــود پیمانکار متخصص از دیگر مشــکلات اجرای 
پروژه های بازآفرینی شــهری در خراســان شمالی 
اســت که انجام کارها در این زمینه را تحت الشعاع 

قرار می دهد.
خراسان شمالی در شمال شرقکشور واقع است و ۲۵ 

نقطه شهری دارد.  
بســیاری از شهرهای خراسان شمالی که از روستا به 
شهر ارتقا یافته اند در عمل کارکرد روستایی دارند.   

مصوبات سفر رییس جمهور به 
خراسان شمالی ابلاغ شد

سرپرســت معاونت امور عمرانی استانداری خراسان 
شــمالی گفت: ۱۹۳ مصوبه در سفر رییس جمهور به 

استان مصوب شد که اجرای آن ابلاغ شده است.
مهدی رشیدی اظهار داشت: در سفر دولت به استان 
تامین بیش از  ۱۲ هزار و  ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار 

برای اجرای ۱۹۳ مصوبه مورد موافقت قرار گرفت.
وی افــزود: بیــش از ۶ هزار میلیــارد تومان از این 
اعتبارات مربوط به پروژه های بخش زیربنایی استان 
اســت که پروژه راهسازی محور بزرگراهی بجنورد- 
جنگل گلســتان با ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار و تامین 
چهار هزار میلیارد تومان برای راه های استان از مهم 

ترین این پروژه ها است. 
وی خاطرنشــان کــرد: مصوبات بــا امضای معاون 
اول رییس جمهور ابلاغ شــد؛ بنابراین دستگاه های 
اجرایی می بایست پیگیری اجرای پروژه های حوزه 

خود را در دستور کار دهند.
سرپرســت معاونت امور عمرانی اســتاندار خراسان 
شمالی گفت: در سفر دولت به استان مصوبات خوبی 
مصوب شــد و امیدوار هستیم شاهد ارتقای شاخص 

های توسعه در این استان باشیم.
خراسان شمالی در شــمال شرق کشور واقع است و 
۴۴ درصد از جمعیت این استان در روستاها سکونت 

دارند.

با اجرای برنامه نوســازی نــاوگان باری 
کشــور از محل واردات کامیون های زیر 
سه سال کارکرده از کشورهای هدف، به 
یکباره قیمت های کامیون های فرسوده 
برای صدور گواهی اسقاط و پلاک گذاری 
کامیون های جدید آنچنان بالا کشید که 
کامیون داران متقاضی این کامیون های 
جدید از قیمت نجومی اسقاط شوکه شدند 

و گرفتار وضعیت بوجودآمده، شده اند.
انجام نوســازی ناوگان بــاری موضوعی 
اســت که همواره مورد درخواست فعالان 
صنف ناوگان بــاری دارنده کامیون های 
ســنگین و نیمه ســنگین بوده همچنین 
مــورد اهمیت صاحبان کالا برای حمل و 

نقل سالم کالاهیشان نیز بوده است.
با توجه به اینکه طی ســال هــا، انجام 
نوســازی ناوگان باری با حمایت و کمک 
تســهیلاتی دولت انجام مــی گرفت، اما 
چند سالی اســت که به علت اختصاص 
نیافتن خط اعتبار تســهیلاتی به نوسازی 
این نــاوگان همچنین به علت تشــدید 
تحریــم ها و وارد نشــدن کامیون های 
باری به کشــور، اجرای نوسازی کامیون 

های فرسوده بر زمین مانده است.
این در حالی اســت کــه مالکان کامیون 
هــای باری بــه علل مختلــف از جمله 
افزایش سن کامیون تحت مالکیت خود، 
تعویــض قطعات  افزایــش هزینه های 
مســتهلک شــده کامیون و یا تصادف و 
واژگونی کامیون خود درصدد نوســازی و 
خرید کامیون جدید و یا کامیون کارکرده 

سالم تر بر می آیند.
حال با توجه به اینکه از سال ۹۷ نوسازی 
نــاوگان باری از طریــق واردات کامیون 
های زیر ســه ســال کرده از کشورهای 
مشــخص در دســتور کار قــوه مجریه 
قرار گرفت و به شــرکت های بازرگانی 
واردکننــده نیز مجوز واردات این کامیون 
ها داده شد، با این وجود، انجام این برنامه 
برای عده ای نان شد و برای عده ای نیز 

چشم انتظاری و بلاتکلیفی.
همانطور که مقرر شــده بود در راســتای 
اجرای این نوســازی نــاوگان باری، به 
ازای خرید و واردکــردن هر کامیون زیر 
سه سال کارکرده به ناوگان باری کشور، 
یک کامیون فرســوده باید اســقاط و از 
این ناوگان حذف شــود تا پلاک گذاری 
کامیــون جایگزین انجام شــود، بنابراین 
تقاضا برای خرید کامیون های سنگین و 
نیمه سنگین فرسوده نیز بابت اسقاط آنها 
به یکباره افزایش یافت و در همین زمینه، 
قیمت کامیون های فرسوده نجومی شد و 
از قیمت های ۴۰۰ تا ۶۰۰ میلیون تومان 
به قیمت های یک تــا دو میلیارد تومان 

صعود کرد.
در این شرایط، این افزایش قیمت نجومی 
کامیون های فرســوده، اختلاف جدی را 
میان شرکت های وارد کننده و یا دلالان 
با رانندگان کامیون هــای طرف قرارداد 
بودجــود آورد و فرآیند اســقاط کامیون 
فرسوده و پلاک گذاری کامیون وارداتی 

را دچار چالش کرد.
در همین زمینه، شــرکت های واردکننده 
و یا دلالان از راننــدگان متقاضی طرف 
قرارداد خود، ما به التفاوت افزایش قیمت 
کامیون فرســوده ای که باید اسقاط شود 

را مطالبه کرد.
در مقابــل این راننــدگان زیربار پرداخت 
این قیمت به یکباره متورم شــده کامیون 
فرسوده ای که باید اسقاط شود نیز نرفتند.

بنابراین، این وضعیت روند پلاک گذاری 
کامیون های وارد شده را معطل گذاشت 
و بــه همین علت تحویــل کامیون های 
وارد شده به عده ای از رانندگان ثبت نام 

کرده نیز بر زمین ماند.
همچنین این مســئله برای رانندگانی که 
نه با شــرکت معتبر بلکه با واسطه برای 
خریــد و اســقاط یک کامیون فرســوده 

معامله کرده بودند، سخت تر شده است.
متاســفانه عده ای از راننــدگان کامیون 
سنگین خراســان شمالی نیز از جمله این 
رانندگان گرفتار شــده هستند که ماه ها 
اســت معطل و گرفتار این وضعیت شده 

اند.
در همین راســتا، طی چندیــن ماه اخیر 
این رانندگان گرفتار شــده کشور چند بار 
با تجمع مقابل سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای کشــور برای گره گشایی 
از این مســئله تجمع کردند که رسانه ای 

نیز شد.
شــاید در این میــان با ورود ســازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشــور 
گره رانندگان طرف قرارداد شرکت های 
معتبر برای اســقاط کامیون فرســوده و 
پلاک گذاری کامیون وارد شده تا حدودی 
حل شده باشــد، با این وجود، هنوز عده 
ای از راننــدگان درگیر این مســئله باقی 
مانده اند که یا شرکت و یا واسطه طرف 
قرارداد آنها بابت اسقاط کامیون فرسوده 
و پلاک گذاری کامیون وارد شــده هیچ 
اقدام عملی را انجام نمی دهند و دســت 
رانندگان طرف قرارداد خود را در پوســت 

گردو قرار داده اند.
ایــن در حالی اســت که در ایــن برنامه 
نوسازی اشــاره شــده، رانندگان تمامی 
هزینــه های صفر تا صــد خرید کامیون 
وارداتی را از سرمایه و جیب شخصی باید 
بپردازند که از کمک تسهیلاتی مشخص 
و تعریف شــده ای بابت این نوسازی نیز 

برخوردار نبوده اند.
16.2 درصد  از کامیون های  سنگین و 

نیمه سنگین استان فرسوده هستند 
سعید ســبحانی، معاون حمل و نقل اداره 
کل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
خراسان شــمالی نیز در همین باره اظهار 
کرد: در خراســان شمالی بر اساس کارت 
هوشــمند صادر شده در حال حاضر تعداد 
چهار هزار و ۴۹۵ دســتگاه انواع کامیون 
ســنگین و نیمه ســنگین فعالیت دارند و 

کالا جابجا می کنند.
سبحانی گفت: این تعداد کامیون طی بهار 
امسال ۷۰۴ هزار و ۲۲۶ تن کالا از استان 

مبدا به استان های مقصد جابجا کرده اند.
وی همچنین بــا یــادآوری این مطلب 
که این ناوگان فعال در خراســان شمالی 
بیشتر اوره، سیمان، پودر آلومینا و مصالح 
ســاختمانی از استان به دیگر استان های 
مقصــد حمل می کنند، افزود: ســن این 
ناوگان برای جابجایی این کالاهای مهم 
اقتصادی باید زیر ۲۵ سال باشد تا بتوانند 
مســافت های طولانی را برای جابجایی 

این محصولات طی کنند.
در عین حال، معاون حمــل و نقل اداره 
کل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
خراسان شمالی بیان کرد: در حال حاضر 
در خراسان شمالی ۱۶.۲ درصد از مجموع 
چهار هزار و ۴۹۵ دســتگاه انواع کامیون 
ســنگین و نیمه سنگین اســتان فرسوده 

هستند و بالای ۲۵ سال عمر دارند.
وی افــزود: این کامیون های فرســوده 
اشاره شــده در مسیرهای کوتاه جاده ای 

برای حمل کالا فعالیت می کنند.
ناوگان  نوسازی  برنامه  درباره  ســبحانی 
باری نیز اظهار کرد: رانندگان این صنف 
متقاضی، درخواست داشتند که دولت خط 
اعتبار تســهیلاتی برای حــذف کامیون 
های باری فرســوده و جایگزینی کامیون 
های جدیــد را در دســتور کار قرار دهد 
که در نهایت پرداخت تســهیلات به این 

درخواست ها به سرانجامی نرسید.
وی گفت: با این وجود، در سال ۹۷، دولت 
وقت تصمیم گرفت که برای نوسازی این 
ناوگان، کامیون های باری زیر ســه سال 
اروپایی، روسیه،  کارکرده از کشــورهای 
کــره جنوبی و ژاپن ) که البته تولید چین 
نباشد( وارد شود و به متقاضیان این صنف 

نیز تحویل داده شوند.
معــاون حمل و نقــل اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراســان شمالی 
همچنین عنوان کرد: ابتدا مقرر شــد که 
اشــخاص حقیقی می توانند یک دستگاه 
کامیون، هر یک از شــرکت های حمل 
و نقل می توانند ۱۰ دســتگاه کامیون و 
بازرگانــان نیز می تواننــد هر یک ۱۰۰ 

دستگاه کامیون وارد کنند.
اسقاط یک دستگاه کامیون در ازای 

واردات یک خودرو 
وی افزود: این واردکنندگان نیز در مقابل 
واردکردن هر دســتگاه کامیون به انجام 
اسقاط  یک دســتگاه کامیون فرسوده و 

اخذ گواهی اسقاط ملزم شدند.
ســبحانی تصریح کرد: با توجه به اینکه 
تــوان مالی کامیــون داران بــه عنوان 
شــخص حقیقی همچنین شرکت های 

حمــل و نقل پاســخگوی تمامی هزینه 
های خرید و واردکردن کامیون های مد 
نظر و ترخیص آن نبودند، بنابراین انجام 
این برنامه بر دوش شرکت های بازرگانی 

افتاد.
با  وی گفت: ســرانجام تعدادی بازرگان 
دریافت مجوز از سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای کشــور به انجام واردات 
کامیون ها مد نظر اقدام کردند تا کامیون 

های وارد شده را به متقاضیان بفروشند.
معاون حمــل و نقل اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراســان شمالی در 
ادامه بیــان کرد: با این وجود، اجرای این 

برنامه با اشکالاتی مواجه شد.
وی افــزود: با توجه به اینکــه در فرآیند 
واردات کامیون های زیر سال کار کرده، 
انبوهی از این کامیون های وارد شده در 
گمرکات انبار شــد، بنابراین دولت اعلام 
کرد که کامیــون ها از گمرکات ترخیص 
و به متقاضیان طــرف قرارداد، تحویل و 
در مقابل کامیون فرســوده نیز اسقاط تا 
گواهی اســقاط، صادر و پــلاک گذاری 
برای فعالیت این کامیون ها توسط نیروی 

انتظامی انجام شود.
ســبحانی با بیان اینکه در همین راســتا، 
تقاضا برای خرید کامیون های فرسوده به 
منظور اسقاط آنها بالا رفت و این مسئله 
موجب شــد که به یکباره قیمت کامیون 
های فرسوده از ۴۰۰ میلیون تا به بیش از 
یک میلیارد تومان برسد، عنوان کرد: این 
شرایط امکان خرید کامیون های فرسوده 
و اسقاط کردن آنها را دچار مشکل کرد و 
میان شرکت های وارد کننده با متقاضیان 

طرف قرارداد اختلاف بوجود آورد.
وی افزود: در این میان شاید عده ای نیز 
برای خرید کامیون وارد شــده و اســقاط 
آن گرفتار شــرکت و یا افــراد غیر معتبر 
شــده باشــند درحالیکه همواره از طریق  
کانال های ارتباطی توصیه شده است که 
هیچگاه بدون نظر خواهی از صاحبان فن، 

بی گدار به آب نزنند.
معــاون حمل و نقــل اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراســان شمالی 
بیان کرد: با این وجود، سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای کشــور به ادارات 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ها 
اعلام کرد که شــکایات رانندگان به این 
ســازمان ارجاع داده شوند تا این سازمان 

به بررسی و حل مسئله اقدام کند.
سبحانی افزود: در همین باره، از شهرستان 
گرمــه ۱۲ شــکایت برای رســیدگی به 

سازمان راهداری کشور ارسال شد.

چوب قیمت نجومی کامیون های اسقاطی لای چرخ نوسازی ناوگان باری

کامیون داران از قیمت اسقاط شوک زده اند
خبر
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اینترنت کودکان و نوجوانان آماده 
راه اندازی است

به گفته وزیر ارتباطات پروژه اینترنت کودک و نوجوان آماده 
شده است و برای افتتاح منتظر مسئولان هستیم و رسانه ای 
کردن ایــن موضوع و رونمایــی از آن را در آینده نزدیک 

انجام می دهیم
وزیر ارتباطات دربــاره راه اندازی اینترنت کودک و نوجوان 
گفــت: هیچ جای دنیا مثل ایران کودک در فضای مجازی 
رها نیست.پدر و مادرها نگران بچه ها هستند همچنان که 
خودم پدر پنج فرزند هستم و نگرانی دارم. البته این نگرانی 
جهانی اســت و برای مثال اخیرا اینســتاگرام مکانیزمی را 
برای راستی آزمایی سن کاربران راه اندازی کرده است که 
فعالیت کاربران زیر ۱۳ ســال را شناسایی و ممنوع می کند 
و فعالیت نوجوانان ۱۳ تا ۱۷ ســال با نظارت والدین خواهد 
بود.فارس گزارش داد، عیســی زلرع پــور افزود: مصوبه ای 
در شــورای عالی فضای مجازی وجــود دارد که می گوید 
دستگاه ها باید در ارائه یک محیط ایمن برای حضور بچه ها 
در فضای مجازی همکاری کنند طی برنامه ای که مدنظر 
است سیم کارت ها با وارد کردن کدی در حالت کودک قرار 
می گیرند که در این حالت یک وایت لیست یا لیست سفید 
وجود دارد و کودک فقط به ســایت های خاصی دسترسی 
دارد.دوباره با وارد کردن کد ســیم کارت به حالت عادی باز 
می گــردد. اپراتور کودک، اپراتوری مجازی اســت و با کد 
دستوری یکسان در همه اپراتورها فعال خواهد شد.زارع پور 
ادامه داد: همچنین ســیم کارت ویژه کــودک هم از قبل 
وجود داشــته اســت و تاکنون یک میلیون سیم کارت هم 
عرضه شــده و مورد اســتقبال قرار گرفته است. این مدل 
از ســیم کارت دارای محدودیت دائمی و لیست های سفید 
دائمی اســت.به گفته وی، علاوه بر ایــن ابزارها ابزارهای 
دیگری هم طراحی شــده اســت که در اختیار والدین قرار 
می گیرد؛ امــا در کنار همه این ها باید برای فضای مجازی 
امن کودک و نوجوان در فضای مجازی فرهنگ سازی شود.

بــا توجه بــه تاکید رئیــس جمهــور ایران و 
دولت مبنی بر گســترش همکاری ها با ســایر 
کشــورها، نظر به تحولات بین المللی به منظور 
اســتفاده از این فرصت و حداکثرســازی منافع 
ملــی و در راســتای رفع نیاز کشــور به جذب 
سرمایه گذاری های خارجی، تفاهم نامه همکاری 
مشــترک بین شرکت ملی نفت ایران و شرکت 

گازپروم منعقد شد.
توسعه هرچه سریع تر میادین نفتی و گازی کشور 
و تبدیل این ثروت غیرمولد زیرزمینی به ثروت 
مولد ضامن توسعه زیرساخت های کشور است؛ از 
همین روی همواره توسعه هرچه سریع تر میادین 
نفتی و گازی کشــور حائز اهمیت و مورد تأکید 

مسئولان و مقامات عالی رتبه کشور بوده است.
 از ســوی دیگر، تجربیات کشــور در مجامع 
بین المللی و وزارت نفت در سازمان اوپک نشان 
می دهد که همکاری میان کشورهای تولیدکننده 
نفت با وجود رقابت های موجود، می تواند سازنده 
و هم افزا باشــد و می توان از این ظرفیت برای 

همکاری با غول های نفتی جهان بهره گرفت.
نظر به تأکید بر گســترش همکاری ها وبه ویژه 
همکاری در حوزه نفت و گاز در دیدارهای اخیر 
روسای جمهور دو کشور ایران و روسیه و تمدید 
سند توافقنامه همکاری راهبردی بین دو کشور 
در دولت ســیزدهم، گسترش همکاری های دو 
کشــور در حوزه های نفت و گاز در دســتور کار 
شرکت ملی نفت ایران قرار گرفته تا این حوزه 
بتواند به عنوان پیشــران همکاری دو کشــور، 
زمینه گسترش همکاری های مشترک در سایر 

بخش ها را نیز فراهم کند.
 چرا که تجربه قبلی همکاری با شــرکت های 
روسی نشان داده است که با وجود خروج آمریکا 
از برجام، شــرکت های نفتی و گازی این کشور 

همچنان به مذاکرات خــود ادامه داده و در آن 
دوران قراردادهای توســعه ای امضا کردند، که 
نتیجه آن ســرمایه گذاری بالغ بر ۴ میلیارد دلار 

در توسعه میادین نفتی کشور است.
شرکت ملی نفت ایران و شرکت گازپروم روسیه 
در خصوص توسعه میادین نفتی و گازی، تکمیل 
پروژه هایLNG و اجــرای پروژه های خط لوله 
انتقال گاز همکاری های مشترک قبلی داشته اند 
که با وجــود انجام مطالعات فنــی و مذاکرات 
قراردادی، با توجه به تحولات بین المللی منجر 

به آغاز فعالیت اجرایی نشده بود.
بنابراین با توجه به تاکید رئیس جمهور و دولت 
مبنی بر گسترش همکاری ها با سایر کشورها و 
نظر به تحولات بین المللی ، جهت استفاده از این 
فرصت و حداکثرسازی منافع ملی و در راستای 
رفع نیاز کشــور به جذب ســرمایه گذاری های 
خارجــی، تفاهم نامه همکاری مشــترک بین 
شــرکت ملی نفــت ایران و شــرکت گازپروم 
منعقد شــد. این تفاهمنامه با توجه به تحولات 
بین المللی می تواند ظرفیت لازم را برای جذب 
سرمایه گذاری خارجی تا ۴۰ میلیارد دلار فراهم 
کند و با توجه به انجام مطالعات فنی و مذاکرات 
انجام شده قبلی، به سرعت وارد فازهای اجرایی 

شده و علاوه بر فشــارافزایی در پارس جنوبی 
، توســعه ۲ میدان عظیم گازی کیش و پارس 
شــمالی و ۶ میدان نفتی آذر، چنگوله )میادین 
مشترک(، منصوری، آب تیمور، دارخوین و کرنج 
را فراهم نماید که ظرفیت تولید گاز کشــور را 
بیش از ۱۰۰ میلیون مترمکعب در روز افزایش 
داده و در راستای تحقق ظرفیت تولید نفت خام و 
میعانات کشور به ۵.۷ میلیون بشکه در روز، قدم 

بزرگ و موثری خواهد بود.
همچنین اجرای پروژه های LNG و خطوط لوله 
صادرات گاز زمینه های ورود کشور به بازارهای 
LNG و همچنیــن بازارهــای صادراتی گاز را 

فراهم خواهد کرد.
شــرکت گازپروم به عنوان یکی از شرکت های 
بزرگ بین  المللی نفت و گاز جهان با در اختیار 
داشــتن ذخایر عظیم نفت و گاز روسیه، حجم 
فعالیت های قابل توجه اجرایی و تحقیقاتی را در 
حوزه توسعه، تولید، فرآورش، تولید محصولات و 
فرآورده های نفتی و توسعه تکنولوژی و ساخت 
و تولید تجهیزات مورد نیاز صنایع نفت و گاز را 
دارد و از همیــن روی همکاری دو شــرکت در 
حوزه های علمی و فناوری می تواند فرصت های 
بزرگ و جدیدی را برای مراکز علمی و تحقیقاتی 

صنعت نفت کشور فراهم کند.
از دیگر ســوی، با توجه بــه حرکت جهانی به 
سمت استفاده از ســوخت های پاک در حمل و 
نقل و تعهدات کاهش انتشار کربن و تفاهمات 
بین شرکت های خودروســازی و صنایع بزرگ 
صنعتی، همکاری های مشــترک دو کشور در 
خصوص بررســی اســتفاده و ایجاد واحدهای 
Mini LNG و زنجیــره مصــرف آن در حمل و 
نقل و مصارف دیگر می تواند به عنوان یکی از 
فرصت های جذب و بومی ســازی تکنولوژی در 

زنجیره LNG برای کشور محسوب شود.
از سوی دیگر باید توجه کرد که شرکت ملی نفت 
ایران امکان مذاکرات در محورهای تفاهم نامه را 
با سایر شــرکت های داخلی یا خارجی داشته و 
با ارایه پیشنهادات فنی- مالی، انتخاب بهترین 
پیشنهاد و عقد قرارداد توسط شرکت ملی نفت 

ایران انجام خواهد شد.
بنابراین در این گام شرکت سرمایه گذار متحمل 
هزینه های مختلفی بــرای اجرای تفاهم نامه از 
جمله هزینه های مطالعات و ارائه پیشــنهادات 
فنی و مالــی خواهد بود و شــرکت ملی نفت 
هیچ هزینه ای به این شــرکت پرداخت نخواهد 
کرد، ضمن آنکه به طور رایگان امکان دریافت 
طرح های توسعه ای و نتایج آن را خواهد داشت 
کــه هرکدام این طرح ها چندیــن میلیون دلار 

ارزش خواهند داشت.
همچنیــن با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب 
بر لزوم پیگیری و نهایی ســازی تفاهم نامه ها و 
عقد قراردادهای مشترک ایران و روسیه، شرکت 
ملی نفت ایران تمــام توان خود را برای اجرای 
محورهای همکاری مشــترک بــه کار خواهد 
بســت تا اجرای این تفاهم نامه بتواند زمینه ساز 

همکاری های بلندمدت دو کشور شود.

حداکثرسازی منافع ملی با اجرای تفاهم نامه نفتی ۴۰ میلیارد دلاری ایران و روسیه
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  ۱۶۴۳-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات به کلاسه پرونده شــماره ۳۸۷-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان نودهی  
فرزند حســینقلی  شماره شناسنامه ۲۸۳۰۰ در  ششــدانگ یک باب منزل مسکونی  به مساحت ۱۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در 
اراضی کهنه کند خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه بجنورد  از مالک  ثبتی عوض باغچقی فرزند قربان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۲۵   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۰۹

علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مزایده نوبت اول
احتراما در خصوص پرونده فوق محکوم له اکرم دشــت آبی طرقی ، طیبه دشــت آبی طرقی ، محسن دست آبی طرقی و محکوم علیه لیلي 
پورفرشــمي فرزند محمود و الیاس دشــت آبي طرقي فرزند حسن مبنی بر مطالبه استرداد مال به که با عنایت به توقیف سهم الارث محکوم 
علیه الیاس دشت آبی طرقی و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات ملک : یک باب ساختمان متعلق به ورثه مرحوم 
حسن دست آبي طرقي واقع در شهرستان بجنورد - خیابان حسیني معصوم- انتهای کوچه بن بست حسیني معصوم ۲۰ -سمت چپ -پلاک 
۲۶۰ ، کارشناســي به شرح ذیل می باشــد مدارک و مستندات : ۱- ششدانگ یک باب ساختمان مسکوني تحت پلاک ۱۳۱۶ فرعي از ۱۷۳ 
اصلي بخش ثبتي دو بجنورد به مســاحت ۲۱۰/۵۰ متر مربع با مختصات utm )۵۲۹۱۶۷/۴۱۴۷۱۴۳( و با حدود اربعه : شمالا : دیواریست به 
طول۲۱/۰۵متر به پلاک مجاور شــرقا : در دو قســمت : ۱- درب و دیواریست به طول ۴/۳۰ متر به ممر عام ۲- دیواریست به طول۵/۷۰متر 
به پلاک مجاور جنوبا : دیواریســت به طول ۲۱/۰۵متر به پلاک مجاور غربا : دیواریســت به طول ۱۰ متر به پلاک مجاور مشخصات ملک 
:با توجه به بازدید به عمل آمده از ملک و اندازه گیری ابعاد آن و محاســبات انجام شــده مساحت عرصه۲۱۰/۵۰ متر مربع بر اساس شواهد و 
قراین ساختمانهای مجاور مقدار۷/۸۶متر مربع در مسیر تعریض قرار دارد )مقدار دقیق تعریض باید از شهرداري استعلام گردد( مساحت عرصه 
باقیمانده حدود۲۰۲/۶۰متر مربع می باشد. اعیاني موجود در ملک شامل ۹۹ متر مربع بناي مسکوني قابل سکونت با دیوار باربر و سقف طاق 
ضربی و بازســازي شــده در طبقه همکف و با درب و پنجره الومنیومي با قدمت بالاي ۲۵ سال و مقدار ۵۰ /۳۲ متر مربع بناي انباري با دیوار 
باربر و سقف چوبي در مجاورت ممر عام و ورودي ملک )منتها علیه ضلع شرقي ( و با قدمت بالاي ۳۰ سال مي باشد. ملک داراي یک سري 
انشــعابات آب و برق و گاز مي باشــد. بنا به ادعاي خواهان ملک داراي سند مالکیت بوده ، علیرغم اصرار اینجانب اصل سند و یا تصویری از 
آن از سوی طرفین ارائه نشد. مقدار۴/۵دانگ مشاع از ششدانگ ملک سهم محسن و علي و اکرم و طیبه همگي مشهور به دست آبي طرقي 
به محمدحســن زاده واگذار شده و ۱/۵دانگ مشاع از ششــدانگ متعلق به آقاي الیاس دست آبي طرقي مي باشد. در زمان بازدید ، ملک در 

تصرف محمدحسن زاده بوده است. همچنین کفحیاط ملک حدود ۶۰ سانتي متر از کف معبر پایین تر مي.باشد.
بــا توجه به نوع کاربري مســکوني و نــوع مالکیت ، موقعیت ملک و عرض معبر دسترســي ، ابعاد و مســاحت عرصــه و اعیان موجود و 
نــوع مصالــح بکار رفته در آن و بــا در نظر گرفتن قیمت عرف محل و بــدون لحاظ دیون ملک به افراد حقیقــي و حقوقي ارزش ملک به 
مبلغ۱۰/۰۱۳/۰۰۰/۰۰۰)ده میلیارد و ســیزده میلیون ( ریال به قیمت روز تقویم می گردد. و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده 
که ســهم الارثی محکوم علیه از ملک مذکور در روز ســه شنبه مورخ۱۴۰۱/۰۵/۲۵ ساعت ۱۱:۳۰و ۱۲:۰۰از طریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این 
اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف 
یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزایده تجدید می گردد.
 دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - کنعانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۶۳۳مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات به کلاسه پرونده شماره ۴۹۹-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجتبی نورانی  فرزند بدر  شــماره شناســنامه ۱۹ در  ششدانگ یک باب ســاختمان  به مساحت ۱۷۷ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳  
اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه بجنورد  از مالک  ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۲۵   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۵/۰۹

علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی : ۱۳۴۹۱۴۳ 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و 

محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۸ – اصلی اراضی امیریه 

۱-ششــدانگ یکباب منزل مســکونی از پلاک ۱۶۸ اصلی فوق  به مساحت ۱۸۵/۳۰ متر مربع ابتیاعی آقای ابوالفضل نوری ثابت از محل مالکیت 
رسمی فرامرز شادلو برابر رای شماره ۱۱۵۴-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ - کلاسه ۱۴۰۰-۰۰۲۸  

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهنــد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۲۵   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۰۹

اکبراقبالی - رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۴۹۹۶۲  

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی شماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت، عملیات تحدید حدود ششدانگ پلاک ۱۴۰۱۴فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۵ قوچان 
ناحیه ۳ شیروان مورد تقاضای قمر دوربین راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۰۱در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.لذا 
بدینوسیله به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر با انتشار این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور
بهم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و

مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از 
مجاورین تحدید خواهد شــد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین 
نامه اصلاحی قانون ظرف سی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند.و در اجرای

تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره
ثبت دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تســلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تســلیم نمایند در غیر 

اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد.
تارخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۰۹

شناسه اگهی:۱۳۵۷۴۱۹
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
امام جمعه قم: قائل به حجاب اجباری در حوزه شخصی 

و خصوصی نیستیم
ســعیدی با اشــاره به اینکه حجــاب محدودیتی برای 
فعالیت های بانوان ایجاد نمی کند و زن با حجاب در جامعه 
بیشــتر حرمتش حفظ می شود، افزود: حجاب در کشور ما 
به عنوان یک کشــور ایرانی و اسلامی، ضرورت و قانون 
اســت و مانند همه قانون ها لازم است رعایت شود. وی 
بــا بیان اینکه قائل به حجاب اجباری برای افراد در حوزه 
شخصی و خصوصی نیستیم، ادامه داد: اسلام می خواهد 
برای زنان حریم و احترام ایجاد کند و نمی خواهد که نگاه 
به زن نگاهی ابزاری و شــهوانی باشد. خطیب جمعه قم 
در خطبه اول در رابطه با تفسیر آیه ۴۹ سوره توبه عنوان 
کرد: در این آیه یکی دیگــر از بهانه جویی های منافقین 
بیان می شــود و خداوند می فرماید برخــی از منافقین به 
بهانه اینکه درگیر فتنه نشوند در جنگ شرکت نمی کردند 
در حالی که با همین مخالفتــی که با حکم خدا و پیامبر 

)ص( کردند، درگیر فتنه شده بودند.
رئیسی: مردم رسماً اعلام می کنند، می توان با مقاومت، 

تحریم را بی اثر کرد
ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور با بیان اینکه دشمن دنبال 
این است مردم را از هویت انقلاب دور کند، گفت: دشمن 
می داند مردم خطر می کننــد و این موضوع موجب یأس 
دشــمن و امیدواری نیروهای انقلابی است. وی با بیان 
اینکه ما باید با شــعار »ما می توانیم« امور را پیش ببریم، 
تصریــح کرد: این موضوع معنایش شکســت دشــمنان 
انقلاب اســت به طوریکه مردم رسماً اعلام می کنند می 
تــوان با مقاومت تحریم را بی اثــر کرد؛ بنابراین، وظیفه 
خود می دانیم به خواســت مردم ایســتادگی مقابل زیاده 
خواهان و مقابل نظام سلطه را در دستور کار قرار دهیم و 

از مواضع جمهوری اسلامی عقب نشینی نکنیم.
مجروح شدن یک روحانی در حین سخنرانی در آستان 

امام زاده محمد کرج با ضربه چاقو
معــاون اجتماعی فرماندهی انتظامی البرز از دســتگیری 
ضارب روحانی سخنران امام زاده محمد )ع( کرج خبر داد. 
سرهنگ سید مرتضی موسوی اظهار داشت: شب گذشته 
یک روحانی در حین سخنرانی در آستان امام زاده محمد 
کرج توســط فردی با ضربه چاقو مجروح می گردد و در 
همین حین حاضرین در مراســم، ضارب را دستگیر کرده 
و تحویل پلیس دادند. موســوی خاطرنشان کرد: روحانی 
مجروح نیز توســط اورژانس به مراکز درمانی منتقل شد. 
امامــزاده محمد یکی از نوادگان امام موســی کاظم )ع( 
است.آســتان و بقعه این امامزاده در محله حصارک یکی 

از مناطق قدیمی و پر رفت و آمد کرج واقع شده است.
علم الهدی: مردم امام جمعه را به عنوان پدر بپذیرند

ســید احمد علم الهدی: بعضی از روزنامه های مشهدالرضا 
)ع(، از میــان همه جملات رهبر معظــم انقلاب به طور 

خاص ایــن جمله را تیتر کردند کــه در آن، رهبر معظم 
انقلاب بــر رفتار پدرانــه ائمه جماعات تأکید داشــتند. 
رفتار پدرانه به این معناســت که امام جمعه وابستگی به 
جریان سیاســی خاص نداشته باشد و در مقام پدر جامعه، 
کنشگری کند اما ویژگی این فرمایش هم این است که از 
دو سو ایجاد تکلیف می کند؛ یکی برای امام جمعه ایجاد 
تکلیــف می کند که پدرانه رفتار کنــد و یکی برای مردم 
ایجاد تکلیف کند کــه امام جمعه را به عنوان پدر بپذیرند 
زیرا حتی ناخلف ترین فرزند هم هرگز راضی نیست که به 

پدر خود فحاشی و اهانت و توهین کنند یا افترا ببندند.
احمد خاتمی: من گفتم اکثر بی حجاب ها برخاسته از 
خانواده هایی اند که تدین ندارند؛ نگفتم برخاسته از 

دزد ها
خطیب این هفتــه نماز جمعه تهران: من گفتم بســیاری از 
بی حجاب ها برخاسته از همین خانواده هایی هستند که تدین 
ندارند؛ این حرفی بود که من زدم. اصلًا در کلام من اسمی از 
»دزدها« نبود. بعد از خطبه دیدم که منتشر شده فلانی گفته 
اســت که اکثر بی حجاب ها از خانواده دزد ها هستند. بخشی 
از حرف من را تحریف کردند. گفته بودم بســیاری از کسانی 
که »بی حجاب هستند«، اما »شل حجابی و کم حجابی« را به 
حرف من اضافه کردند. کم حجابی هم گناه اســت، اما من 
دربــاره »بی حجابی« حرف زدم. مــن گفتم اکثر آن ها یعنی 
برخی از آن ها؛ چه بســا یک خانمی از خانواده متدینی باشد، 
اما از آن ها بریده باشــد. من گفتم »اکثر«؛ اکثر مفهوم دارد. 
کلمه دزد را من اصلًا نگفتــم؛ هم تلویزیون این خطبه ها را 
پخش کرده اســت و مردم دیده اند و هم مکتوب خطبه ها که 

از ابتدا تا انتها آن را می نویسم موجود است.
انتقاد قائم مقام حزب مؤتلفه از »انتشار فیلم علیه گشت 

ارشاد« / نباید عقب نشینی کرد
حمیدرضا ترقی، قائم مقام حزب موتلفه اســلامی:ایجاد 
دوقطبی در موضــوع برخورد با بی حجابی و ســاخت و 
انتشــار کلیپ های تحریک کننده علیه گشــت ارشاد در 
اوج موفقیت دیپلماســی ایران، توطئه دشمنان و منافقین 
داخلی و خارجی برای کم رنگ کردن موفقیت های نظام 
در جهان اســت. بی حجابی و سست کردن مقابله با عدم 
رعایت قانــون عفاف و حجاب به بهانه های ســاختگی 
گشت ارشــاد، همگی مقابله ضد انقلاب با جامعه سازی 
اســلامی اســت و نباید در برابر آن عقب نشینی کرد. /

خبرآنلاین
پوتین پس از نشست با رهبری، معتقد بود که هنگام 

صحبت با آیت الله خامنه ای احساس می کردم با عیسی 
مسیح صحبت می کنم

میردامادی امــام جمعه اصفهــان: رهنمود های رهبر 
معظم انقلاب برای رئیس جمهور روسیه بسیار شیرین 
بود، در این راستا پس از اتمام این نشست، او معتقد بود 
که هنگام صحبت با رهبر انقلاب احساس می کردم با 

عیسی مسیح صحبت می کنم. افرادی که هنوز خوابند 
باید بفهمند زندگی تنها رفاه در امور مادی نیســت و با 
عزت و در زیر ســایه بندگی خدا زندگی کردن مهم و 

ارزشمند است.
حذف سکانس رقص عزت الله انتظامی در »روز 

فرشته« از سوی تلویزیون
شب گذشته )۶ مرداد ماه( فیلم سینمایی »روز فرشته« 
ساخته بهروز افخمی از شبکه آی فیلم ۲ روی آنتن رفت. 
یکی از ســکانس بیادماندنی این فیلم مربوط به رقص 
زنده یاد عزت الله انتظامی پس از قرائت وصیت نامه وی 
توسط فرزندانش است که شب گذشته توسط تلویزیون 

به شکل مبتدیانه و عجیبی سانسور شد.
تلویزیون دوباره عادل را سانسور کرد!

صداوســیما بــار دیگر یکــی از گزارش هــای عادل 
فردوســی پور را حذف کرد. شــبکه ورزش در روز های 
تعطیلی مسابقات ورزشــی اقدام به پخش فوتبال های 
خاطره انگیز کرده و هر روز مســابقات قدیمی و جذاب 
را پخش می کند. آن ها امروز بازی معروف بارســلونا و 
پاری سن ژرمن که با برتری شش بر یک آبی و اناری ها 
به اتمام رسید را پخش کردند و نکته عجیب پخش این 

مسابقه با صدای یک گزارشگر جدید بود.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: منابع بانک های 

دولتی ته کشیده؛ دولت در حذف ارز ترجیحی، عجله 
کرد

جبار کوچکی نژاد: منابع بانک های دولتی ته کشیده و 
دولت هر چه به آن ها فشــار بیاورد مجبور می شوند از 
بانک مرکزی اســتقراض کنند و بدهکار بانک مرکزی 
شوند یعنی استقراض غیر مســتقیم، که به نفع دولت 
نیست. تحولات منطقه ای و برجام، اقتصاد کشور را که 
اقتصاد موجی و بحرانی است، بحرانی تر می کند. اقتصاد 
ما ثبات کاملی ندارد؛ تحریم ها هم بسیار تاثیر گذار بوده 
اســت و ما پول های زیادی در خارج از کشور داریم که 
بلوکه شده اســت؛ نزدیک به ۵۰۰ هزار میلیارد تومان 
منابــع نفتی داریم و به دلیل شــرایط تحریمی، دولت 
مجبور است این منابع را به سمت بخش های دیگر ببرد 
و اگر تحریم ها کاهش پیدا می کرد قطعا اوضاع ما بهتر 

از این می شد. /شفقنا
امام جمعه یزد: در فرانسه دختری که حجاب داشته 
باشد، می زنند و می کشند، خلاف حقوق بشر نیست؟! 

ناصری: اگر بنا باشــد یک خانمــی در کوچه و خیابان 
حجاب را مراعات نکند، موجب فساد می شود. این کار 
صهیونیست هاســت که می خواهند هر طور می توانند 
بچه هــا و جوانان ما را از خدا دور کنند. ما انقلاب کرده 
ایم و همه شهدا رفته اند که مردم به خدا نزدیک شوند 
و به کمال برســند. چه طور در دانشــگاه های فرانسه 
دختری که حجاب داشــته باشــد را بیــرون می کنند، 

می زنند و حتی می کشــند؟ این ها خلاف حقوق بشــر 
نیست؟! ما می گوییم مو و بدنش را بپوشاند و تحریک 
عواطف نکند و این عادت دشمن را اینجا پیاده نکند تا 
خودش و جامعه آرامش داشته باشد؛ این اشکال دارد؟! 

/جماران
در سال 1۴1۰ برای مقاوم سازی روستا ها جشن 

می گیریم
نیکزاد رییس بنیاد مســکن کشور عنوان کرد: در حال 
حاضر حدود ۵۰ درصد از واحد های مسکونی روستایی 
در کشــور مقاوم ســازی شــده اســت و طبق برنامه 
ریزی های انجام شــده، باید ســالانه ۲۰۰ هزار واحد 
مســکونی را در روستا ها مقاوم ســازی کنیم. افق دید 
ما این اســت که در سال ۱۴۱۰ جشــن گرفته شود و 
حتی یک واحد مسکونی روستایی غیر مقاوم نخواهیم 

داشت.
رئیس کل بانک مرکزی: معامله روزانه دومیلیون روبل 

داریم
صالح آبادی از برنامــه بانک مرکزی برای مذاکرات با 
کشور های مختلف در راستای برقراری تفاهمات پولی 
خبر داد و گفت: نماد روبل_ریال اخیرا رونمایی شــد و 
در یک هفته که از معاملات این ابزار می گذرد، به طور 
میانگین دومیلیون روبل در روز معامله داشــتیم که در 

روز های آتی افزایش می یابد.
نرخ سود بین بانکی به زیر 2۰.۵ درصد می رسد

رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: قرار 
است روند صعودی نرخ سود بین بانکی متوقف شود و 

این سود به زیر ۲۰.۵ درصد برسد.
سخنگوی دولت: ۴ میلیارد دلار از صادرات گاز وصول 

درآمد داشتیم
علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در توییتر 
نوشت: » ارزش صادرات غیرنفتی در چهارماهه ابتدایی 
امســال به ۱۷ میلیــارد و ۲۴۰میلیون دلار رســید که 
نسبت به چهارماه نخست ســال قبل، ۲۲ درصد رشد 
داشته اســت. از ابتدای امسال حدود ۴میلیارد دلار هم 
از صادرات گاز وصول درآمد داشــته ایم که معادل کل 

وصول درآمد گاز در ۱۴۰۰ است.«
قیمت برنج در سال 1۴۰۰ بسیار منصفانه بود

معاون دفتر بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشــاورزی با 
بیان اینکه قیمت برنج در ســال ۱۴۰۰ بسیار منصفانه 
بود، گفت: قیمت برنج مصوب سال ۱۴۰۱ را به زودی 
اعلام می کنیم. وی افزود: طبق گزارش معاونت وزارت 
جهاد کشاورزی امسال حداقل ۲۰ درصد افزایش تولید 
را خواهیم داشــت؛ به عبارتی سال گذشته حدود یک 
میلیون و ۸۰۰ هزار تن میزان تولید کشور بوده و امسال 
با توجه به شرایط مناسب حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار 

تن تولید برنج خواهیم داشت.

اگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به اینکه خانم زهرا رونقی  فرزند علی اکبر به اســتناد دو 
برگ استشهادیه گواهی شــده. منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده 
و مدعی اســت سند مالکیت به شــماره چاپی ۶۷۸۷۶۷ پلاک 
۲۴۱۰فرعی از شــماره ۷۔ اصلی واقع در اراضی ثبتی اشــخانه 
بخــش ۳ حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان کــه متعلق به وی 
می باشــد به علت جابجایی مفقود شده اســت با بررسی دفتر 
املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر الکترونیک شماره 
۱۳۹۶۲۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۴۶۵ به نام وی ثبت وسند صادر و تسلیم 
شــده لذا به اســتناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر ویا وصول اعتراض 
بدون ارائه ســند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد 
 بشیر خانی -رئیس ثبت اسناد واملاک مانه و سملقان


